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Zaproszenie do udziału w projekcie ,,Kompleksowe
usługi społeczne w Gminie Trzebieszów”

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzebieszowie zaprasza do udziału w projekcie ,,Kompleksowe usługi społeczne w
Gminie Trzebieszów”. Realizację projektu rozpoczynamy od 1 maja 2026 r. Rekrutacja otwarta od 01 do 31 maja 2026 r. W
późniejszym  terminie  rekrutacja  uzupełniająca.  Projekt  będzie  realizowany  do  30  czerwca  2027  r.  Projekt  jest
współfinansowany  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla  Lubelskiego  FELU  na  lata
2021-2027.

Celem głównym projektu jest zwiększenie dostępu do dobrej jakości usług społecznych w Gminie Trzebieszów poprzez
objęcie usługami społecznymi 60 osób (42K, 18M) potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym m.in.:
usługami opiekuńczymi świadczonymi w miejscu zamieszkania, specjalistycznymi usług opiekuńczymi (usługą rehabilitacyjna
i psychologiczną), utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu Pobytu (DDP), a także poprzez wsparcie 10 opiekunów
faktycznych (8K, 2M). Wsparcie opiekunów faktycznych będzie obejmowało pomoc psychologiczną, doradztwo senioralne
oraz możliwość korzystania z wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego. Zwiększenie kompetencji 2 (2 K) przedstawicieli kadry
realizującej działania w obszarze wyżej wymienionych usług.

Projekt zgodny z Celem szczegółowym 4k– „Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, (…)”:
realizacja wsparcia dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu (OPW) i ich opiekunów
faktycznych (OF) poprawi dostępność dla wyżej wymienionych  grup do usług społecznych w Gminie i przyczyni
się do ograniczenia problemów społecznych wśród Seniorów, którzy ze względu na trudną sytuację finansową
nie mieliby możliwości skorzystania z usług płatnych.

Projekt skierowany do 60 osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu (42K, 18M) w wieku
60+ zamieszkałych na terenie Gminy Trzebieszów województwo lubelskie, ich 10 opiekunów faktycznych (8K,
2M) oraz 2 przedstawicieli kadry (2K).

W ramach projektu zostały zaplanowane następujące formy wsparcia:

Usługi opiekuńcze świadczone w miejscu zamieszkania1.
Specjalistyczne usługi opiekuńcze w tym usługa rehabilitacyjna i psychologiczna2.
Wsparcie towarzyszące dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu (OWP) i ich opiekunów3.
faktycznych (OF)
Dzienny Dom Pomocy (DDP) – utworzenie i bieżąca działalność4.
Dzienny Dom Pomocy (DDP) – specjalistyczne usługi opiekuńcze, aktywizacja w sferze fizycznej i intelektualnej5.
Dzienny Dom Pomocy (DDP) – aktywizacja społeczna uczestników projektu6.
Podnoszenie kwalifikacji i kompetencji kadr na potrzeby świadczenia usług w społeczności lokalnej.7.

Całkowity koszt projektu: 1 511 762,88 zł / Dofinansowanie projektu z UE: 1 284 998,44 zł


